CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO FLORIDO

DECRETO N.O 0172 DE 12 DE NOVEMBRO DÉ2024

Abre crédito adicional por transposição

O(a) gestor de CAMPO FLORIDO usando das atribuições de seu cargo e de acordo com a Lei no1698,
decreta:

Artigo 1 o -

dohções orçamentárias abaixo discriminadas:

OI CÂMÀRÁ MUMCIPÁL DE CÀMFO FLORIDO

OI CORPO LEGISLATÍVO
OT CORPO LEGISLATTVO

0l 031 0001 2 0oor MANUTENçÀo Do coRPo LEcrsLATIvo
3 390 14 0o DIARIAS - PESSOAL CIVIL

Artigo 2 ' - Para ocorrer ao disposto no artigo anterior será anulado paÍcialmente o valor de
(cinqüenta mil reais), nas dotações orçamentitia abaixo discriminada:

01 CÀMARÂ MI'NICTPAL DE CAMPO FLORIDO

01 CORPO LEGISLATTVO

OI CORPO LEGISLATTVO
0l 03r 0001 2 0001 MANUTENçÀo Do coRPo LEcrsLATrvo

3 190 II OO VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

Fica aberto o crédito TRANSPOSI$O de R$ 50.000,00 ( cingüenta mil reais ), às

50.000,00

s0.000.00

50.000,00

50.000,00

R$S50,000.c

50.000,00

50.000,00

50.000,00

50.000.00

Artlgo 3 o - Revogam-se as disposições em contrárior entrando este, em vigor na data de sua
publicação.

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO FLORIDO
de 2024.

novembro

STGF\PI IR I I'FNTFR INFOP M ATIí'À í-NMFPí-IÔ F I TÍ'Àí- A O